UNIVERSIDADEFEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO, TURISMO E ARTES

PORTARIA Nº 011/2018-CCTA                     João Pessoa, 08 de maio de 2018.

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO, TURISMO E

ARTES, no uso de suas atribuições e nos termos da Chamada Pública

PROGEP/PRPG/PROPESQ,

RESOLVE:

Artigo 1º. Designar os professores doutores Luis Ricardo Silva

Queiroz (Departamento de Educação Musical/CCTA) – presidente, Didier Jean

Georges Guigue (Departamento de Música/CCTA) e Valério Fiel da Costa

(Departamento de Música/CCTA) – titulares; Eurides Souza Santos

(Departamento de Música/CCTA), Fábio Henrique Gomes Ribeiro

(Departamento de Educação Musical/CCTA) e Juciane Araldi Beltram

(Departamento de Educação Musical/CCTA) – suplentes, a fim de integrarem a

Banca Examinadora da Seleção Simplificada de Professor Visitante

Estrangeiro, promovido pelo Departamento de Educação Musical/CCTA.

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

JOSÉ DAVID CAMPOS FERNANDES
Diretordo CCTA